СОВЕТ
городского поселения

«Забайкальское»

Муниципального района

«Забайкальский район»

(II - созыва)

РЕШЕНИЕ

от  28 августа 2009 года
№  96
пгт. Забайкальск

                           О внесении изменения в решение № 136 от 19.01.2008г

                               «Об утверждении Положения «О порядке

                               перечисления в бюджет городского
                               поселения «Забайкальское»  части прибыли

                               муниципальных унитарных предприятий»

В соответствии с ч.13 ст.35 Федерального закона №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» нормативно-правовой акт, принятый представительным органом муниципального образования, направляется главе муниципального образования для подписания и обнародования. На основании вышеизложенного, Совет городского поселения «Забайкальское»

РЕШИЛ:

             I.  Внести изменение в решение Совета городского поселения «Забайкальское» от 19.01.2007 года № 136 «Об утверждении Положения «О порядке перечисления в бюджет городского поселения «Забайкальское» части прибыли муниципальных унитарных предприятий» - подписать решение Главой городского поселения «Забайкальское».
              II.Настоящее решение опубликовать в газете «Забайкалец».

Глава городского

поселения  «Забайкальское»                                                            И.В.Нечаев